[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  мая 2016 г.

№ 259

О награждении

             В связи с празднованием 70-летия образования Новоладожской городской библиотеки

             п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой администрации Новоладожского  городского поселения:

1.1. Амосову Надежду Викторовну – библиотекаря МКУК «Новоладожская городская библиотека», за многолетний добросовестный труд, организацию библиотечно – библиографического воспитания юных читателей и вклад в проведение массовых детских мероприятий.

1.2. Андрианову Светлану Ивановну – библиографа МКУК «Новоладожская городская библиотека», за добросовестный труд и внедрение информационных технологий в библиотечное обслуживание жителей города.

1.3. Гурину Татьяну Николаевну – библиотекаря МКУК «Новоладожская городская библиотека», за многолетний добросовестный труд и организацию библиотечного обслуживания юных ладожан.

1.4. Федину Александру Николаевну – главного бухгалтера МКУК «Новоладожская городская библиотека», за многолетний добросовестный труд.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

О.С. Баранова